
 

 
 
PRESSMEDDELANDE  
 
World Class flaggskepp på Nybrogatan 8 redan en storsuccé 
 
– Över 1 700 medlemskap sålda med två månader kvar till öppning 
 

Stockholm, 12 mars, 2009 – När World Class Health Academy slår upp portarna i maj 
så får Stockholms invånare möjligheten till träning och friskvård på ett helt nytt sätt. 
Förutom ett komplett gym rymmer anläggningens 1 600 kvadratmeter vinterträdgård, 
rum för gruppträning och en stor terrass. Intresset är rekordstort och med två månader 
kvar till öppning har över 1 700 medlemskap sålts.   
 
World Class Health Academy är det viktigaste steget i den storsatsningen på hälso- och 
rekreationsmarknaden i Stockholm. Mer än 1 700 medlemskap har alltså redan tecknats på 
den nya anläggningen på Nybrogatan vilket är anmärkningsvärt med så lång tid kvar till 
öppnandet. Majoriteten har dessutom valt en avtalslängd på över 24 månader.  
 
– Att så många tecknar sig för så långa medlemskap har vi aldrig varit med om tidigare och 
det är dessutom både företag och privatpersoner som valt World Class på Nybrogatan, säger 
Ulf Bengtsson, VD på World Class. Normalt visar en anläggning vinst först efter 16 till 24 
månader men World Class Nybrogatan kommer nu att vara en succé redan innan den öppnar 
och därmed räknar vi också med att kunna driva den med vinst från dag ett. 
 
Under 2008 har World Class också tagit över driften av anläggningarna på Döbelnsgatan och 
Hornsgatan och med etableringen på Nybrogatan så har nu World Class tagit sista steget i den 
klusterstrategi som bolaget tillämpar på alla marknader. Strategin går ut på att etablera 
anläggningar centralt i huvudstäder för att sedan inleda en konsolideringsfas där fokus ligger 
på medlemsrekrytering.  
 
– Vi har nu ett starkt nätverk av anläggningar både i innerstaden och runt Stockholm. Därmed 
har vi ett komplett erbjudande när vi nu storsatsar på att rekrytera nya medlemmar bland både 
företag och privatpersoner. Eftersom hälso- och rekreationsbranschen inte har drabbats lika 
hårt av finanskrisen så ser vi fram emot ett positivt år under 2009, säger Ulf Bengtsson.  
 
För ytterligare information kontakta: 
Ulf Bengtsson, VD World Class International 
Tel. +46 705119014 
ulf@worldclass.se  
 
World Class Certified Adviser på First North är:  
Eyer Fondkommission AB, tel: 031-761 22 30 
 
Om World Class Seagull International AB: 
World Class Seagull International AB är en internationell koncern med 42 hälso- och rekreationsanläggningar i 
elva länder. Affärsidén går ut på att lönsamt utveckla, driva och exploatera varumärket World Class inom hälsa, 
rekreation och livsstil. Den prioriterade marknaden för en framtida expansion är Östeuropa där bolaget är 
marknadsledande. Koncernen omsatte år 2008 totalt 172 miljoner SEK. World Class-koncernen sysselsätter över 
1 000 personer och listades på NASDAQ-OMX First North våren 2008. www.worldclass.se  
  


